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Komunikat nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 20 lipca 2018 roku 
 

w sprawie: zasad reprezentacji Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz wstępnej kontroli 

dokonywanej przez Kwestora UJ  

 

Informuję, że oświadczenia woli w imieniu Uniwersytetu Jagiellońskiego mogą być 

składane wyłącznie przez osoby uprawnione do reprezentacji UJ w zakresie udzielonego im 

umocowania, a jeśli zmierzają do nawiązania stosunku zobowiązaniowego (np. oferta) lub 

skutkują powstaniem zobowiązania UJ (np. umowa) do świadczenia majątkowego, muszą być 

również poddane wstępnej kontroli i akceptacji Kwestora UJ, z zastrzeżeniem obowiązujących 

procedur w ramach Uniwersytetu.  

W czynnościach prawnych (jednostronnych, umowach) dokonywanych przez 

Uniwersytet Jagielloński w komparycji należy wskazać osobę uprawnioną do reprezentowania 

UJ w zakresie przedmiotu tej umowy oraz powołać pełnomocnictwo, jeśli oświadczenia woli 

w imieniu UJ nie składa Rektor UJ. W komparycji umów zobowiązujących UJ do świadczenia 

majątkowego należy wpisać obok Rektora UJ lub innej osoby uprawnionej do reprezentacji UJ 

sformułowanie: „przy kontrasygnacie finansowej Kwestora UJ”.  

W umowach cywilnoprawnych (zlecenie, dzieło) zawieranych przez Uniwersytet 

Jagielloński, o których mowa w zarządzeniu nr 123 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 30 grudnia 2016 roku w sprawie zawierania umów cywilnoprawnych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim z osobami fizycznymi w celu wykonania pracy na innej podstawie niż stosunek 

pracy (z późn. zm.), kontrola i akceptacja Kwestora UJ zostaje dokonana we wniosku w sprawie 

zawarcia tej umowy. W komparycji tych umów podać należy jedynie osobę uprawnioną 

do reprezentacji Uniwersytetu. 
 

Uchyla się komunikat nr 26 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 października 

2012 roku w sprawie doprecyzowania zasad przygotowywania umów zawieranych przez 

Uniwersytet Jagielloński.  
 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 

Do wiadomości:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


